Jolianues Cellii beklagt sich bitter beim Konig (CRD 12954), dass Vidal

von Villanova ihn beim Konig verleumde: quod ego posse meo publice

et occulte tractaveram et tracto omne obstaculum sive impedimentum
super facto postulacionis . . . tam cum domino nostro summo pontiffice

quani cum aliis dominis cardinalibus . . . Novit iile, qui scrutator est

cordium, . . . quod talia nusquam in mente habui, habebo vei habere in-

teudo. Plura ego opprobria sustinui et adhuc sustineo informacione

contra me, . . . que omnia sustineo et sustinere intendo, ut postulacio

suum effectum per omnia consequatur . . . Die veneris proxime trans-

acta, cum irem versus beatum Ruffum extra civitatem spaciatum, exivit

Hugo de Ceruilione de ecclesia beati Ruffi cum hominibus R. de Aui-

nione armatis. Et clamando voce magna: Moriatur! moriatur! me una

cum aliis suis complicibus longissime est secutus, videntibus multis . .

.

a) Loch fiir ein paar Worter Or.
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Dat. in Auinione IX. kalendas Novenihris (Or. Pap.). Die beiden Ge-

nannten waren aucli Kanoniker von Tarragona!

150. Friedrich d. Sch. an Jayme II.: Empflehlt genannte Ge-

sandte, die in Reichsangelegenheiten zu ihm kommen. Schaff-

hausen (1316) Dezember 17. — Konigin Elisabeth empfiehlt

dieselben und bittet, da in den schweren Kampfen ihres

Gemahls doch leicht etwas Schlimmes sich ereignen konne,

um Riicksendung der Ehevertrage. Schaffhausen (1316) De-

zember 20.

1) . . . Cum nonnunquam . . . Honorabiles . . . viros magi-

struin Ditricum de Wolfsowe prepositum Gurniceusem, utrius-

que iuris professorem, et Albertum prepositum ecclesie Poso-

niensis, secretarios et familiares nostros dilectos, exhibitores

presencium, quos nulla nostra latent secreta, set archanorum

nostrorum intima recognoscunt, ad paternalis dilectionis vestre

preceuciam super nostiis et imperii magnis et arduis negotiis

duximus transmittendos ') . . . Dat. apud Scafusam XVI. ka-

lendas Januarii regni nostri anno tercio.

2) . . . Ceterum ^) quia propter graves adversitates et dis-

cordias, quas predictus dominus noster rex Fridericus liabet,

interdum periculis subiacet, uude tutum aibitramur, quod

litteras super matrimonii nostri accessoriis, quas habetis, si

placet, nostre presencie remittatis. Nam si quod humanitus

hiis diebus, quod avertat altissimus, contingeret iam dicto

domino Friderico absencia dictarum, per modici tempoiis

moram esse forsitan grande dispeudium allatum. Et circa